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Elenco gruppi di progetto 
 
761804 Dore Ari Blay  doreblay@gmail.com 
760744 Chiara Rezzi  chiara.rezzi@fastwebnet.it 
763195 Mattia Talarico  tala_ze@yahoo.it 
430577 Ece Yuyar  eceyuyar@gmail.com 
 
746529 Prandi Marco  marco22.prandi@hotmail.it  
749144 Hyun Sunguon  zeta66@naver.com 
747288 Zavaglia Andrea andrea.zavaglia88@gmail.com 
802328 Colombo Daniele danielecolombo7@gmail.com 
 
763690 Bassi Matteo  uni.matteo.bassi@gmail.com 
762766 Perfetti Dana  danaperfetti@hotmail.it 
762932 Canziani Michele  canzianimichele@hotmail.it 
?????? Canesso Claudio 
 
760725 Mena Valentina  valentina.mena@hotmail.it 
762545 Gallo Milaide  gallo.mila@gmail.com 
761203 Sportaro Elisa  elisa.sportaro@hotmail.it 
763345 Strada Elena  z3elena.strada@gmail.com 
 
763875 Ballerio Mattia  balleriomattia@gmail.com 
736144 Zanin Luca Ayrton  lucayrton@gmail.com 
763149 Carrara Marco  marco.carrara@yahoo.it 
762104 Martinelli Simone  simon.amrti@hotmail.it 
 
?????? Germani Alberto albertogermani@hotmail.it 
?????? Viscoli Lorenzo 
797680 Apele Anita  anita.apele@gmail.com 
801953 Bikulov Adel  bikulov_adel@mail.ru 
 
763327 De Bortoli Cecilia  cecilia.debortoli@hotmail.it 
762241 Reale Jacopo  jacopo23@hotmail.it 
760785 Chiesa Alice  chiesa.alice@yahoo.it 
798930 Valancogne Henri  hvalanco@yahoo.com 
 
?????? Boschiroli 
?????? Calogero 
?????? Lavezzari 
?????? Pinar Melisa  melisapinar@hotmail.de 
 
762337 Guastamacchia Elena  elenag91@msn.com 
761725 Garcia Sonia  sonia.garcia@mail.polimi.it 
762609 Belosi Andrea  andreabelosi@gmail.com 
762434 Tripodi Vincenzo  vince-91@hotmail.it 
 
797443 Chen Ruixia  chen_ruixia@foxmail.com 
748480 Diao Shengyi  dsy0202@hotmail.com 
?????? Min Hin Yun   
768106 Zhao Yujiao  yujiao_1990@yahoo.com.cn 
 
 
 



 
766581 Genc Ceyda  archybusiness@gmail.com 
797882 Skokic Ivona  ivonaskokic@hotmail.com 
?????? Popovic Andjela  andjela.popovic90@gmail.com 
798698 Naqvi Zain zainnagvi007@hotmail.com 
 
?????? Novakovic Vedrana  vedrana.kg@gmail.com 
?????? Lazorkina Polina  lazorkinapolina@gmail.com 
?????? Maggione Edipo  edipomaggione@hotmail.it 
?????? Russo Simone  sinparusso@msn.com 
 
798932 Colli Luca  lucacolli8@gmail.com 
?????? Di Maio Jack 
748956 Stucchi Marco  bob_23@hotmail.it 
748784 Fumagalli Paolo  paolo7.fumagalli@mail.polimi.it 
 
?????? Branco Camila camilafbranco@gmail.com 
?????? Moutier Edith edith.moutier@hotmail.fr 
?????? Jacquet Aurore  aurore.jacquet@sfr.fr 
?????? Boeri Antonio tonyboeri@msn.com 
 
760737 Perego Andrea  andrea.perego1991@libero.it 
767064 Caffaroni Simone  simo01.caffaroni@libero.it 
?????? Isabel Lima de Almeida bellima08@gmail.com 
?????? Mariana Cesar Chaves mariana_chvs@yahoo.com 
 
762522 Mattioli Federica  f.mattioli@aol.com 
801497 Radeschi Paolo  paolo.radeschi@gmail.com 
777556 Stigliani Francesca  francesca.stigliani@gmail.com 
731400 Kim Sungmi  sungmi.kim@polimi.mail.it 
 
760819 Ferrari Marta  martaferrari91@gmail.com 
768264 Zohar Renana  renanazohar@gmail.com 
763883 Pierotti Giulia  pierottigiulia@gmail.com 
798274 Sebalj Deborah  deborah.sabalj@eivp-paris.fr 
 
777352 Della Morte Miriam  miriam.dellamorte@mail.polimi.it 
783702 Annunziata Elena  elena.annunziata@mail.polimi.it 
763374 Yao Wu  myshow_yao@hotmail.com 
800895 Astroh Anastasia Maike  maike.astroh@rwth-aachen.de 
 
762062 Elmonem Layla Abd  layla_abd@hotmail.it 
763534 Mira Federico  federicomira500@gmail.com 
761011 Fumagalli Giorgia  gio_theshysprite@hotmail.it 
762332 Baccolo Alice  alice.baccolo@live.it 
 
761855 Akthar Abu Bakar  shaniss4@hotmail.it 
762248 Comelli Giorgia  gio_steewe@live.it 
746960 Coppi Deborah  deborahcoppi@email.it 
761014 Pedrazzini Maria  mariapedrazzini@libero.it 
 
751047 Curati Giulia  curati.g@hotmail.it 
763361 Righetti Alessandra Maria  ale.mary.r@gmail.com 
763277 Niccoli Jacopo  jak_91@libero.it 
?????? Buzulkova Tatiana  buzulkova@ya.ru 
 
794633 Favero Gabriela Fernandes  gabifavero@gmail.com  
768097 Farahbod Mohammad Reza  farahbod2001@gmail.com 
761032 D’Aquino Ilaria Laura Luisa  ilariadaquino@tiscali.it 
762956 Ramires Viviana  vivianaramires@polimi.it 
 
 



779825 Monti Federico federico3.monti@mail.polimi.it 
761934 Pagetti Edoardo indians1991@hotmail.it 
763105 Accetta Claudia claudia.accetta@gmail.com 
777884 Mura Francesco francesco1.mura@mail.polimi.it 
 
799297 Papagni Manuel manuel.papagni@mail.polimi.it 
?????? Ponti Andrea  andrea3.ponti@mail.polimi.it 
761954 Spinelli Jessica  spinelli-jessica@libero.it 
10432591 Shakra Abu Muhamad ana.btl@hotmail.de 
 
786104 Seunggeun Jee  wl-tmdrms@hanmail.net 
786051 Changkyu Hwang  donhwang2@hotmail.com 
786658 Pellacini Fabio  fabio.pellacini.dp@gmail.com 
783000 Spine Davide 
 
800659 Clerici Alessandro  alexandre88@hotmail.it 
799938 Da Mata Victor  
799927 Montemurro Bianca 
?????? Kebapci Cigdem Nur  cigdemnurk@gmail.com 
 
798744 Nevens Lize  lize.nevens@ugent.be 
797913 Ghyselen Astrid  astridghyselen@gmail.com 
797351 Sterzik Nanjana nanjana.sterzik@web.de 
?????? Buzzi Gianluca  gianlucabuzzi@hotmail.com 
 
?????? Miquel Raimundo  raimundomiquels@gmail.com 
?????? Fernandez Nicolas  nicolas.fdez.g@gmail.com 
430867 Serhat Yildiz  serhat2719@gmail.com 
 
10433076 Erdem Gokce gokceerdem23@gmail.com 
?????? Thuma Leonhard leonhard.thuma@yahoo.com 
798349 Humpel Katharina kathi_humpel@yahoo.de 
	  

	  


